Ed. J. A. Giles, *Opera Petri Blessensis* III 19^[Giles 1847]. P. L. CCVII^[Migne 207]

26.

101v-106r **Richard Ullerston^{II}, De officio militari**

Ricardus Ullerston^{II}, sacrae paginae professor, de officio militari ad regem Henricum V^{II}. tunc principem Walliae

101v (179v) *Incipit*: Serenissimo et illustrissimo principi henrico^{II}

106r () *Explicit* potentes esse cum humilitate et pietate ipse dominus noster Ihesus Christus omnipotens vos esse concedat qui sine fine uiuit et regnat. Amen
(Another copy in Trinity College B. 15. 23^[CTC359])

27.

106r-108v **Peter of Blois, archdeacon of Bath^{II}, De transfiguratione Domini**

Petrus Blessensis^{II} de transfiguratione Domini

106r (184r) *Incipit*: Reuerendo domino et fratri karissimo fremaldo^{II}

108v () *Explicit* requies et gloria sine fine. quam nobis misericorditer preparare et prestare dignetur qui etc.

Giles III 1^[Giles 1847]

28.

108v-110r **Peter of Blois, archdeacon of Bath^{II}, De conuersione Sancti Pauli^{II}**

Petrus Blessensis^{II} de conuersione Sancti Pauli^{II}

108v (186v) *Incipit*: Reuelanda est cum exultacione

110r () *Explicit* ad reuelacionem glorie domini nostri Ihesu Christi cui est honor et gloria in secula seculorum. Amen

Giles III 13^[Giles 1847]

29.

110r-116r **John Ridewall OFM^{II}, Commentary on Epistola Valerii^{II} ad Rufinum^{II}**

Expositio epistolae Valerii^{II} ad Rufinum^{II} de uxore non ducenda

110r (188r) *Incipit*: Loqui prohibeor etc. Hec epistola principaliter continet tria

116r () *Explicit* tristis offendit corruptos

By John Rideval^{II}

30.

116r-118r **Andreas Didacus de Escobar^{II}, De schismatibus**

Andreas^{II} episcopus de schismatibus quae fuerunt a fundacione ecclesiae ad annum Domini 1415

[Nasmith:] versibus rithmicis

116r (194r) *Rubric*: Incipit tractatus Andree^{II} Ciuitatensis episcopi etc.

116r () *Incipit*: Sacrosanctum consilium Constantiense^{II} a. d. mill^o cccc^{mo} xv^o xvi^o et xvij^o

118r () *Explicit* durauit hoc scisma xli annis et sic est finis

By Andreas de Escobar^{II} Bishop of Civitate and subsequently of Ajaccio. Cf. MS 151. 8^[CCC151]

31.

118r-119r *Dialogus inter uinum et aquam*

Disputatio inter vinum et aquam

118r (196r)*Incipit:* Dum tenerent omnia medium (corr. to med. omn.) tumultum

119r () *Explicit:* Terminans in gloriam dei patris amen

Wright, *Poems of W. Mapes*, p. 87^[Wright 1841]

32.

119r-120v *Verses on biblical names (Historia biblica)*

Ludus fortuitorum sive fatorum